
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

І сесія  VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

04 грудня 2020 року №  1/4                                                                                                    

     с.Боратин 

 
Про утворення лічильної комісії  

для виборів секретаря Боратинської  

сільської ради Луцького району Волинської області 

 

З метою проведення процедури таємного голосування щодо обрання секретаря 

Боратинської сільської ради, відповідно до частини 1 статті 50, статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», глави І розділу V Регламенту Боратинської 

сільської ради сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

  1.Утворити лічильну комісію у складі: 

Депутат Цейко Ю.Ф. 

Депутат Мороз А.Л. 

Депутат Ільюк Р.І. 

        2. Лічильній комісії здійснити організаційне забезпечення проведення процедури 

таємного голосування виборів секретаря Боратинської сільської ради. 

  3.  Контроль за виконанням рішення покласти на Боратинського сільського голову. 

 

Боратинський сільський голова                                                     Сергій ЯРУЧИК 

Людмила Сахан 

 


	З метою проведення процедури таємного голосування щодо обрання секретаря Боратинської сільської ради, відповідно до частини 1 статті 50, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», глави І розділу V Регламенту Боратинської сільськ...
	В И Р І Ш И Л А :

